1846— Abril 20

Innoccnlius Papa x— Ad futuram rei memoriam. Cum ex onere pa-

storalis officii a Domino nostro Jesu Ghrislo nobis injuncli eccicsiis metro-

polilanis el calhedralibus praesertim din vacanlibus de Praesulibus pro-

videre teneamur, ul curae animarum cliristifideliiim, el felici gubernio

ipsarum ecclesiarum, quantum nobis ex alto conceditur, consulamus mérito

habita nuper notitia, quod fere omnes ecclesiae Regnorum Portugalliae et

Algarbiorum, suarumque Indiarum eliam á pluribus annis respective va-

cantes reperiunlur de praeficicndo illis personas idóneas, quae verbo et

exemplo illas oves pascant, et in fide calholica conservent, ac respective

instruant cogitare cogimur. Ne autem ex provisionibus ipsarum ecclesia-

rum el aliarum ad praesens, et successivis lemporibus quomodolibet va-

cantium quandocumque per nos motu proprio faciendis unquam dici, vel

praetendi possit ex provisionibus ipsis inferri, aut illalum censeri aliquod

praejudicium charissimo in Christo filio nostro Philippo Regi Catholico ra-

tione juris praesentandi, vel nominandi personas eisdem ecclesiis á nobis

praeficiendas, seu pro illis nobis supplicandi; idcirco nos motu proprio,

certaque scientia, ac matura deüberatione nostris deque Apostolicae po-

testatis pleniludine tenore praesentium per quascumque provisiones de

eisdem, et alus praedictorum Regnorum Portugalliae et Algarbiorum, sua-

rumque Indiarum ecclesiis nunc, el pro tempore vacantibus per nos quan-

documque motu proprio nostro abs(|ue ali(|ua praesenlalione, seu nomi-

natione, vel supplicalione ejiísdoni Pliilippi Regis faciendas, et illarum vi-

gore inde sequula et sequenda quaecumque nullum inferri nec illatum ali-

quod praejudicium eliam minimum eidem Philippo Regi umquam dici, nec

censeri posse, aut deberé declaramus, sicque et non aliter in praemissis

per quoscumque judices ordinarios, et delégalos eliam causarum palatii

Apostolici Auditores, ac Sanctac Romanae Ecclesiae Cardinales eliam de

Latero Legatos, ac noslros el Sedis Aposlolicae Nuncios, el quoscum-

que alios quavis authoritale, el polestale fungentes nunc el pro tempore
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existentes, subíala eis et eorum cuilibet quavis aüter judicandi et ¡nter-

pretandi facúltate, et authoritale, judicari et definiri deberé, ac irritum et

inane, si quid secus super his a quoquam quavis authoritate scienter vel

ignoranter contigerit attentari, decernimus. Non obstantibus Apostolicis,

ac in universalibus, provincialibusque et synodalibus conciliis edilis gene-